
MinkMinkäälaisia hunajatuotteita laisia hunajatuotteita 
markkinoille?markkinoille?



Miten saan tietoa markkinoista?Miten saan tietoa markkinoista?

MitMitää asiakkaat haluaisivat ostaa?asiakkaat haluaisivat ostaa?
Millaisille uusille tuotteille on tilaa Millaisille uusille tuotteille on tilaa 
markkinoilla?markkinoilla?
MikMikää on kulutuksen tulevaisuuden suuntaus?on kulutuksen tulevaisuuden suuntaus?

MistMistää tieto omien tuotteiden kehitttieto omien tuotteiden kehittäämiseen?????miseen?????



Kuluttajan tarpeiden ja toiveiden Kuluttajan tarpeiden ja toiveiden 
huomioonottaminen tuotekehityksesshuomioonottaminen tuotekehityksessää tulevat tulevat 
yhyhää ttäärkerkeäämmiksi tulevaisuudessammiksi tulevaisuudessa
Kulutustavat eriytyvKulutustavat eriytyväät, eivt, eiväätktkää pelkpelkääststääään eri n eri 
kuluttajien vkuluttajien väälilllillää, vaan my, vaan myöös samat henkils samat henkilööt t 
kkääyttyttääytyvytyväät erilaisia valintaperusteita eri t erilaisia valintaperusteita eri 
tilanteissatilanteissa
Kilpailun kasvaessa ja yhteiskunnan Kilpailun kasvaessa ja yhteiskunnan 
kehittyesskehittyessää markkinat pilkkoutuvat yhmarkkinat pilkkoutuvat yhää
pienemmiksi segmenteiksipienemmiksi segmenteiksi



KuluttajalKuluttajaläähthtööisyyden ottaminen isyyden ottaminen 
lläähthtöökohdaksi parantaa onnistumisen kohdaksi parantaa onnistumisen 
mahdollisuutta ja pienentmahdollisuutta ja pienentääää epepääonnistumisen onnistumisen 
riskiriskiää!!



Tiedon hankintaTiedon hankinta

AC Nielsenin tutkimukset ja tilastotiedot AC Nielsenin tutkimukset ja tilastotiedot 
MitMitää ihmiset ostavat, mitkihmiset ostavat, mitkää ovat tulevaisuuden ovat tulevaisuuden 
nousevat trenditnousevat trendit
Erilaiset kuluttaja haastattelutErilaiset kuluttaja haastattelut
KuluttajaryhmKuluttajaryhmää tutkimukset, jotka tehdtutkimukset, jotka tehdääään n 
luonnollisissa olosuhteissa esim. kotona, tluonnollisissa olosuhteissa esim. kotona, tööississää
yms.yms.



Tiedon hankintaTiedon hankinta

Myyntitilanteessa asiakkaan kuuleminenMyyntitilanteessa asiakkaan kuuleminen
Asiakaskyselyjen tekeminenAsiakaskyselyjen tekeminen
Asiakaspalautteeseen kannustaminenAsiakaspalautteeseen kannustaminen
Kilpailijoiden tuotteiden tutkiminenKilpailijoiden tuotteiden tutkiminen
Havainnoiminen siitHavainnoiminen siitää mitmitää markkinoilla on ja markkinoilla on ja 
mitmitää sieltsieltää puuttuupuuttuu
Oman ajan ja trendien seuraaminenOman ajan ja trendien seuraaminen



Muista tuotekehityksessMuista tuotekehityksessää

MikMikää on sinun tuotteesi kohderyhmon sinun tuotteesi kohderyhmää. Tee rohkea . Tee rohkea 
kohderyhmkohderyhmää valinta ja pidvalinta ja pidää siitsiitää kiinni, sillkiinni, sillää::
Segmentoimaton markkinointi tuottaa harvoin Segmentoimaton markkinointi tuottaa harvoin 
haluttua tulosta. Et voi tuottaa kaikille kaikkea.haluttua tulosta. Et voi tuottaa kaikille kaikkea.
MitMitää tiiviimpi kohderyhmtiiviimpi kohderyhmää sen paremmin psen paremmin pääääset set 
toteuttamaan asiakasltoteuttamaan asiakasläähthtööististää tuotekehitysttuotekehitystää
Hyvin tehty segmentointi auttaa markkinoinnin ja Hyvin tehty segmentointi auttaa markkinoinnin ja 
myynnin suunnittelussa ja toteutuksessa myynnin suunnittelussa ja toteutuksessa 



Harvoin kannattaa myydHarvoin kannattaa myydää sitsitää mitmitää tehdtehdääään, vaan n, vaan 
sitsitää mitmitää ASIAKAS HALUAA OSTAA!!!ASIAKAS HALUAA OSTAA!!!

ÄÄllää taistele kielteisten totuuksien yltaistele kielteisten totuuksien ylöösalaisin salaisin 
kkääääntntäämiseksi, hymiseksi, hyöödynndynnää jo olemassa olevia jo olemassa olevia 
positiivisia totuuksia!positiivisia totuuksia!
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